
 

 

          ESTADO DE SANTA CATARINA 

          MUNICIPIO DE GALVÃO 

 

 

  
 

Município de Galvão – SC. CNPJ n. 83.009.902/0001-16    
Avenida Sete de Setembro n. 548, Centro. Galvão – SC. CEP 89.838-000. 

Site: www.galvao.sc.gov.br 
Página 1 de 1 

 

ERRATA DO EDITAL 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 034/2024 

PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2024 

 

 

NO EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 017/2024 

 
 

LEIA-SE 
 

 

 

OBS: Em casos de problemas no dia da sessão no arquivo “Betha Auto Cotação” na 

integração da proposta da empresa participante, será marcada uma nova sessão para o 

dia 08 de maio de 2024, as 08hs:30min, motivo pela qual consta um grande numero de 

itens que deverá o setor de licitação digitar todos os preços e marcas nos itens e isso 

leva tempo. 

 

 

 
 

Galvão – SC, 24 de abril de 2024. 
 

 
 

 
 

Sandra Maria Turmina 

Pregoeira 


